
Steinheben

Wertungslisten

Waldkirchen - Int. Deutsche Meisterschaft
31.07.2022

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)
1 Sebastian Ziegler LVB 87,10 254 87,70

2 Alex Weinzierl Kroftstodl Türnau 86,80 254 69,00
3 Michael Manhart STHV Lechfeld 89,70 254 66,60

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)
1 Dominik Groissenberger Kroftstodl Türnau 97,80 254 83,50
2 Andi Jahn STHV Lechfeld 97,80 254 76,80

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)
1 Martin Stork Kroftstodl Türnau 108,30 279 59,50
2 Patrick Raab 101,40 254 76,70
3 Christian Lippert 103,70 254 46,00

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)
1 Christoph Ziller Gym 26 121,30 329 35,70
2 Julian Hackl Bavarian Barbell 113,70 304 95,50
3 Fabian Dick Kraftsportfr. Bayern e.V. 128,30 279 94,50
4 Johannes Eichinger Kraftsportfr. Bayern e.V. 131,60 279 78,40
5 Julian Atzinger SK Loosdorf 115,00 279 76,00
6 Dominic Lugger 116,60 254 62,70

Superschwergewicht ab 110,1 kg

Leichtgewicht bis 90 kg

Mittelgewicht bis 100 kg

Schwergewicht bis 110 kg



Steinheben

Wertungslisten

Waldkirchen - Int. Deutsche Meisterschaft
31.07.2022

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm) Punkte
1 Christoph Ziller Gym 26 121,30 329 35,70 17.946,25
2 Julian Hackl Bavarian Barbell 113,70 304 95,50 17.651,56
3 Martin Stork Kroftstodl Türnau 108,30 279 59,50 15.901,27
4 Julian Atzinger SK Loosdorf 115,00 279 76,00 15.864,03
5 Fabian Dick Kraftsportfr. Bayern e.V. 128,30 279 94,50 15.741,34
6 Johannes Eichinger Kraftsportfr. Bayern e.V. 131,60 279 78,40 15.441,98
7 Sebastian Ziegler LVB 87,10 254 87,70 14.468,13
8 Dominik Groissenberger Kroftstodl Türnau 97,80 254 83,50 13.026,57
9 Andi Jahn STHV Lechfeld 97,80 254 76,80 11.981,32

10 Patrick Raab 101,40 254 76,70 11.792,33
11 Alex Weinzierl Kroftstodl Türnau 86,80 254 69,00 11.404,17
12 Michael Manhart STHV Lechfeld 89,70 254 66,60 10.818,04
13 Dominic Lugger 116,60 254 62,70 9.221,04
14 Christian Lippert 103,70 254 46,00 7.012,74

Wilks-Relativwertung


